RPYA003A120LT Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Carlo Gavazzi RPYA003A120LT Дорандаи Carlo Gavazzi Дорандаи Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RPYA003A120LT
Carlo Gavazzi
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ RPYA003A120LT
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Carlo Gavazzi
ТАВСИФИ RLY 3PDT 10A 120VAC LED TEST
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS
МИҚДОРИ КАМ 5557 pcs
РӮЙХАТ
СИЛСИЛА *
ДИГАР НОМҲО 1864-2783
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) Not Applicable
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Relay Coil
RPYA003A120LT
Қисми рақамӣ: RPYA003A120LT
Истеҳсолкунанда / Бренд: Carlo Gavazzi
Тавсифи Маҳсулот RLY 3PDT 10A 120VAC LED TEST
Маълумотнома:
Ҳолати хавфи 5557 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RPYA003A120LT.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои RPYA003A120LT
RPYA003A120LT.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
RPYA002A24LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY DPDT 10A 24VAC LED TEST
Дар фурӯш:  10486 pcs
RFQ
KRP-3DH-110
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE SPST 20A 110V
Дар фурӯш:  1039 pcs
RFQ
ALE74F24
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Дар фурӯш:  51180 pcs
RFQ
RPYA00324LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY 3PDT 10A 24VDC LED TEST
Дар фурӯш:  6383 pcs
RFQ
RPYA00424LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY 4PDT 10A 24VDC LED TEST
Дар фурӯш:  4702 pcs
RFQ
DK1A1B-L2-3V
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 8A 3V
Дар фурӯш:  6318 pcs
RFQ
G6C-2117P-US-DC5
Истеҳсолкунандагон:  Omron
Тавсифи:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 8A 5V
Дар фурӯш:  13028 pcs
RFQ
RPYA002A120LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY DPDT 10A 120VAC LED TEST
Дар фурӯш:  8399 pcs
RFQ
RPYA003A24LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY 3PDT 10A 24VAC LED TEST
Дар фурӯш:  5631 pcs
RFQ
KRPA-11DY-24
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
Дар фурӯш:  4218 pcs
RFQ
RPYA00224LT
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY DPDT 10A 24VDC LED TEST
Дар фурӯш:  8273 pcs
RFQ
KUP-14A15-24
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Дар фурӯш:  3578 pcs
RFQ